CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 1.158/2019

EDITAL Nº 08/2020

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico n° 08/2020, Processo nº

1.158/2019, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de plataforma

sistêmica utilizando linguagem de programação WEB, e banco de dados de utilização livre, a plataforma

deverá atender ambiente multiusuário entre diversas áreas da Câmara Municipal de Santos, em

atendimento a diversas normas legais e sistema IV AUDESP (Auditoria Eletrônica do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo)– fase IV, incluído os serviços de implantação, capacitação de servidores, suporte

técnico e manutenções corretivas e atualizações necessárias nos respectivos módulos contidos na

plataforma de acordo com as especificações detalhadas no Anexo I - Termo de Referência.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 05/08/2020, às 09h30, e a disputa de lances ocorrerá em

05/08/2020, às 10h00. O Edital, na íntegra, encontra-se à disposição dos interessados, a partir do dia

23/07/2020, nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal

da Transparência (http://s2.asp.srv.br/etransparencia.cm.santos.sp/servlet/wplicitacaoconsulta).

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br

Santos, 21 de julho de 2020.

José Henrique França Menezes

Secretário de Planejamento e Finanças